別記第８号様式の２（第３条関係）

保  証  書

令和  年  月  日

下記の徴収（換価）の猶予にかかる徴収金について、その担保として保証します。

なお、印鑑登録のある印鑑にて押印し、印鑑証明書 1通添えて申請します。

もし、下記の者が不履行の場合には、保証人たるわたくしが滞納処分を受けても異議はありません。

 保証した日   令和  年  月  日

 保証人  住所（所在地）

  氏名（名称および代表者氏名）              ○印

納
税
者
ま
た
は

特
別
徴
収
義
務
者

住 所

（所在地）

氏 名

（名 称）

徴収（換価）の猶予にかかる徴収金の保証範囲

年度 税目
通知書

番 号

期別

（月別）
納期限 税額 延滞金 合計

    ・ ・
円 法律による金額

円

円

    ・ ・
円 法律による金額

円

円

    ・ ・
円 法律による金額

円

円

    ・ ・
円 法律による金額

円

円

合   計 円および上記の法律による金額

赤平市長 様

この保証は、間違いなく本人の保証であることを認めました。

確認した日   令和  年  月  日

                  確認者 職氏名               ○印

収入印紙

（１３号文書）
債務の保証に

関する契約書

（一律 200 円）